לא יתייצב המשיב, ייעצר ויועבר למשמורת שב"ס על מנת לרצות את העונש מאחורי סורג ובריח.

רשמנו בפנינו בקשת ב"כ המשיב לדחות את ביצוע עבודות השירות לסוף חודש אוקטובר 2017 וחזקה

על הממונה על עבודות שירות שיתחשב בבקשה זו.

יתר חלקי גזר הדין בת"פ 13213-09-15 (בית משפט השלום בכפר סבא) יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום כ"ו אלול תשע"ז, 17/09/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.

נאוה בכור, שופטת זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד